
UCHWAŁA NR XIX/144/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wydawania miesięcznika samorządowego „WIADOMOŚCI MORAWICKIE”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 
1815) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1914) Rada 
Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. Celem umożliwienia realizacji zasady jawności informacji publicznych wyraża się zgodę na 
wydawanie miesięcznika informacyjnego „Wiadomości Morawickie” i nieodpłatnego kolportażu do każdego 
gospodarstwa domowego, instytucji, przedsiębiorstw na terenie miasta i gminy Morawica w nakładzie 
5200 egzemplarzy, jako druki bezadresowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/39/11 Rady Gminy w Morawicy z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie 
wydawania biuletynu informacji publicznej „Wiadomości Morawickie”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 2D19BAB1-1A9A-4762-A0F2-DA0C82980807. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z docierającymi do Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy licznymi uwagami mieszkańców
miasta i gminy Morawica, przedsiębiorców, sołtysów i radnych w sprawie nie dostarczania do nich
miesięcznika samorządowego „Wiadomości Morawickie” pracownicy Referatu Kultury, Sportu i Promocji
wraz z naczelnik Urzędu Pocztowego w Morawicy zweryfikowali liczbę punktów doręczeń, która na dzień
19.09.2019 r. przedstawia się następująco:

- ogólnie gospodarstwa domowe i przedsiębiorstwa – 4.963 szt. + ok. 50 szt. Dyminy ul. Granice,
łącznie – 5.013 szt.

- liczba punktów adresowych domowych w blokach – 135 szt.,

- liczba punktów adresowych w gospodarstwach domowych – 4.495 szt.,

- liczba punktów adresowych przedsiębiorców – 333 szt.

Dodatkowo w dyspozycji Referatu Kultury, Sportu i Promocji powinno zostać 187 egzemplarzy.
W związku z powyższym zasadne jest zwiększenie nakładu miesięcznika „Wiadomości Morawickie”
z ilości 4.537 egzemplarzy do ilości 5.200 egzemplarzy. Za pośrednictwem Poczty Polskiej lub innej firmy
kolportażowej rozprowadzonych będzie 4.963 egzemplarzy miesięcznika, zaś pozostała ilość zostanie
rozdysponowana przez Referat Kultury, Sportu i Promocji Miasta i Gminy Morawica m.in. do Biblioteki
Narodowej w Warszawie, Biblioteki Jagiellońskiej w Krakowie, Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach,
Akademii Świętokrzyskiej, do miast i gmin partnerskich, za pośrednictwem sołtysa Dymin ul. Granice do
domostw z terenu tej miejscowości oraz do osób, które będą chciały taki egzemplarz otrzymać.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 2D19BAB1-1A9A-4762-A0F2-DA0C82980807. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1262804082

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  30 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2D19BAB1-1A9A-4762-A0F2-DA0C82980807. Podpisany Strona 2


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




